
Liste des stations pour Forges-les-Eaux ( 76440 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

BP - Station Relais Mer

57, rue de la LibÃ©ration - D915

76440 - Forges-les-Eaux

49.610913 1.551159

30/12/24

1.649€
26/12/24

1.679€
20/11/16

1.269€
26/12/24

1.599€

Carrefour market - Forges-les-Eaux

27, rue du docteur Cisseville - D921

76440 - Forges-les-Eaux

49.611266 1.547227

16/10/15

1.350€
18/10/15

1.300€
15/04/14

1.310€

Divers - Le Mutant -

Forges-les-Eaux

Rue des Potiers

76440 - Forges-les-Eaux

49.614054 1.552066

21/11/25

1.759€
21/11/25

1.733€
21/11/25

1.699€
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